T        TR

Số: 167/2024/QĐST-DS

 Ộ G     XÃ  ỘI   Ủ  G Ĩ  VI     M

  Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

                08 t     7  ăm 2024

      Đ

Đ        GI I       V         SỰ

                     4   21   21   21           2 Đ    2 3              ố

      ;

 S                                          ẩm;

         :                          b       ầ                                 m

        1 Đ    217              ố

      Đ

1. Đ                                          ẩm         ố: 144/2024/TLST-DS

     03       5   m 2024        : “Tra     ấp   p đồ   va  t i sả ”,     :

N u ê  đơ : Ô   P  m V   Q         m: 1   ;        :  2/ 0  p A, xã B,

      C           T

   đơ : Ô   T ầ  Q ố  K         m: 2001;        :  p A, xã B        C

    T

2.                                           :

2.1/ Ông P  m V   Q k     p            p               ẩm

ông P  m V   Q  ố        m        p               ẩm  ã   p    750 000  (b      m

  m m             )      b              m        p       p   Tò      ố 0000823

ngày 03 tháng 5   m 2024             T                        C           T

2.2/ Ông P  m V   Q  ó                      ầ  Tò

3. Đ         ó                  V       m sát  ù     p  ó

                              0                         ợ               ặ

ngày              ợ     m                                ố            .

Nơi nhận:
- Ông P  m V   Q  (01 b  );
- Ô   T ầ  Q ố  K (01 b  );

- V S           ợ      (01 b  );

-         T       S       C (01 b  );

- P ò    T V-T     T             T   (01 b  );

-    :            (01 b  ), Vp(01 b  ), Bp(01 b  ).

  ẨM P

(ĐÃ KÝ)

 guyễn  hị  gọc  uyền